
-

C O M U N E    D I    O R T E Z Z A N O
Provincia di Fermo

C.A.P. 63851                                      P.zza Umberto  I°, 4
Cod. Fisc. e P.IVA 00390830446             Tel. 0734/779181 - Fax 0734/779309

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

N. 66    del Reg.
N. 186 del Reg. Gen.

Oggetto:
OCSR 104/2020 - MANUTENZIONE
STRAORDINARIACAMPO DA CALCIO - EFFICACIA
DELL'AGGIUDICAZIONE

CIG: 8802397FC8

Data
21-07-2021

L'anno   duemilaventuno, il giorno   ventuno del mese di luglio, nel proprio ufficio.
Il sottoscritto SCENDONI GIUSY in qualità di

Responsabile dell’Area Tecnica

PREMESSO che:
con Delibera di Giunta n. 97/2020 veniva dato formale indirizzo all’Ufficio tecnico comunale alla-
predisposizione degli atti, degli eventuali affidamenti a professionisti tecnici esterni qualora
necessario nonché ad affidare l’esecuzione dei lavori e di tutto quanto altro occorre alla
realizzazione degli interventi di cui sopra;
con Delibera di giunta n. 23/2021 veniva approvato il progetto esecutivo relativo alle opere di-
“Manutenzione straordinaria campo da calcio” predisposto dall’arch. Sileoni Jonathan;
con propria determinazione n. 37/2021 è stato disposto di attivare la procedura di gara per-
l’affidamento dei lavori di “Manutenzione straordinaria campo da calcio” con la procedura prevista
dall’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e di esperire la procedura di gara tramite
utilizzo della piattaforma MEPA  con il sistema della “Trattativa diretta”;

VISTA E RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 58/2021, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale, tra l’altro, è stato disposto:

“…omissis…
di aggiudicare l’appalto dei lavori denominati “Lavori di manutenzione straordinaria campo da calcio”, per leB)
ragioni sopra indicate, alla ditta Piunti srl, con sede legale in Fermo, via Riva del Pescatore n. 36, P.IVA
0215508449 per l’importo offerto di € 40.000,00 (euro quarantamila/00) oltre oneri di sicurezza pari a € 504,20
non soggetti a ribasso e oltre IVA 22%, per un importo contrattuale complessivo di € 49.415,12 (euro
quarantanovemilaquattrocentoquindici /12);

…omissis…”

VISTO l’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, secondo il quale l’aggiudicazione definitiva
diventa efficace subordinatamente alla verifica dei requisiti prescritti;

CONSIDERATO che la verifica in ordine al possesso da parte dell’operatore economico dei
requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016, ha dato esito positivo;

Determina Area Tecnica n. 66 del 21-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ORTEZZANO



-

DATO ATTO quindi della sussistenza dei presupposti, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.lgs.
50/2016, per la dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione definitiva disposta con
determinazione n. 58/2021;

Tutto ciò premesso e considerato,
D E T E R M I N A

di approvare e confermare la premessa come parte integrante e sostanziale delA)
presente atto;

di dichiarare efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs. 50/2016, a seguitoB)
dell’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti di carattere generale,
l’aggiudicazione disposta con propria determinazione n. 58 del 26/06/2021 a favore
della ditta Piunti srl, con sede legale in Fermo, via Riva del Pescatore n. 36, P.IVA
0215508449.

VISTO DI REGOLARITA’ DELL’ISTRUTTORIA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Alice Acciarri

                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                                      f.to SCENDONI GIUSY

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Determina Area Tecnica n. 66 del 21-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ORTEZZANO



-

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicata in data 23-07-2021 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi rimarrà per
quindici giorni consecutivi.

Data, 23-07-2021
                       Il Responsabile delle pubblicazioni
                                 (Art.69 c.2 dello Statuto Comunale)

                f.to (DOTT. ENRICO EQUIZI)

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

ai sensi degli artt. 109, 2° comma, e 151, 4° comma del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000

per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile e la copertura finanziaria

                                                                                  Il Responsabile di   Ragioneria
                                                                                      e Servizio Finanziario
                                                                                   f.to (Giampaoli dr Andrea)

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Ortezzano, li 23-07-2021

Il Responsabile dell’Area Tecnica
SCENDONI GIUSY

Determina Area Tecnica n. 66 del 21-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ORTEZZANO


